. .

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE

Tribunal Regional Eleitoral de Sergipe
Secretaria de Informática

ANEXO 11
ATA DOS PROCEDIMENTOS REFERENTES

, -A CARGA DE DADOS E LACRAÇAO
A

DAS URNAS ELETRONICAS

Aos __ dias do mês de outubro de 2005, às _ horas, no Depósito de Umas
Eletrônicas do TRE-SE, foram realizados os trabalhos de Carga de Dados e Lacração das Umas
Eletrônicas destinadas às Mesas Receptoras de Votos e Justificativas Eleitorais e de Contingência,
pertencentes a _8 Zona Eleitoral, confonne preceitua o art. 27 da Resolução-TSE 22.036/2005.

RESPONS VEIS PELAS EQUIPES DE CARGA DE DADOS E LACRA O
, . Nome 'H;'; Car o/Fun -o Assinatura

REPRESENTANTES DE FRENTES PARLAMENTARES
Nome Frente Parlamentar Assinatura

~"',''V'-;' q l\.~í 'j'f.J.,(<i . '1'. ., . " ..•.
.J Y"J>i' ~~.'-o'I \ 1./ :k.. ,,) .,\~t

- • 'il' "')1' 'V" ( i)r~,..r FI;, .' .,,-~,..:!l" .'; , >:...' \ Ir;,:.O

E para constar. eu, , lavrei a presente Ata. que
vai assinada pelo(a) Excelentíssimo(a) Senhor(a) Juiz(a) e Promotor(a) Eleitorais.

Juiz(a) Eleitoral Promotor(a) Eleitoral